
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 259699-2014 z dnia 2014-12-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie do produkcji, wykonanie oraz dostawa 300 sztuk kalendarzy (2 

rodzaje - ścienny i książkowy) na 2015 rok, promujących Świętokrzyski System Innowacji. 2. Wykonawca, w 

ramach realizacji...

Termin składania ofert: 2014-12-30 

Kielce: WYKONANIE KALENDARZY NA 2015 ROK PROMUJĄCYCH 

ŚWIĘTOKRZYSKI SYSTEM INNOWACJI.

Numer ogłoszenia: 15275 - 2015; data zamieszczenia: 04.02.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 259699 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 

3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYKONANIE KALENDARZY NA 2015 ROK 

PROMUJĄCYCH ŚWIĘTOKRZYSKI SYSTEM INNOWACJI..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie do produkcji, 

wykonanie oraz dostawa 300 sztuk kalendarzy (2 rodzaje - ścienny i książkowy) na 2015 rok, 

promujących Świętokrzyski System Innowacji. 2. Wykonawca, w ramach realizacji zamówienia, będzie 

zobowiązany opracować graficznie każdy rodzaj kalendarza przy uwzględnieniu opisanych przez 

zamawiającego w SIWZ i Załączniku nr 1 do SIWZ wymagań, a także dostarczyć oraz rozładować w 

siedzibie zamawiającego przedmiot zamówienia. 3. Opis zamówienia zawarty został w Załączniku nr 1 

do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.92-8, 79.82.30.00-9, 39.29.41.00-0.

Strona 1 z 2

2015-02-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15275&rok=201...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer 

wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji, Projekt: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - 

IV etap.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.02.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

LIBRA PRINT D. Puławski, Al. Legionów 114 B, 18-400 Łomża, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3766,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10578,00

Oferta z najniższą ceną: 10578,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19571,76

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2015-02-04http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15275&rok=201...


